

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

Objekt:

A. - Uznatelné náklady

Soupis:

01 - Přístavba BB výtahu

Úroveň 3:

01.03 - Vstupní otvory

KSO: 803 56 15

Místo: Kralovice

CC-CZ:

Datum: 14.09.2021

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

IČ:

45359512

DIČ:

CZ45359512

Projektant:

Area Projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Area Projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

52 385,91

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 52 385,91 | 15,00% | 7 857,89 |

Cena s DPH

v CZK

60 243,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

Objekt:

A. - Uznatelné náklady

Soupis:

01 - Přístavba BB výtahu

Úroveň 3:

01.03 - Vstupní otvory

Místo: Kralovice

Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant: Area Projekt s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Zpracovatel: Area Projekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 385,91

| | |
|--|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 38 384,64 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 10 672,65 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 12 110,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 4 896,98 |
| 997 - Přesun sutě | 9 594,87 |
| 998 - Přesun hmot | 1 110,14 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 14 001,27 |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | 13 000,00 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 28,60 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 972,67 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bezbariérové stavební úpravy DPS Kralovice

Objekt:

A. - Uznatelné náklady

Soupis:

01 - Přístavba BB výtahu

Úroveň 3:

01.03 - Vstupní otvory

Místo: Kralovice

Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant: Area Projekt s.r.o.

Uchazeč: Výtahy Plzeň - Elex, s.r.o.

Zpracovatel: Area Projekt s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

52 385,91

| | | | | | | | | | |
|--|---|-------------|---|-----|--------|-----------|-----------|----------------|-----------|
| D HSV Práce a dodávky HSV | | | | | | | | | 38 384,64 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | | 10 672,65 |
| 1 | K | 317234410 | Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou | m3 | 0,232 | 6 720,00 | 1 559,04 | CS ÚRS 2019 02 | |
| VV 1,45*0,20*0,40*2 | | | | | | | | | 0,232 |
| 2 | K | 317234410R1 | Vyplnění styčné spáry expanzivní maltou | m2 | 1,160 | 2 900,00 | 3 364,00 | | |
| VV 1,45*0,40*2 | | | | | | | | | 1,160 |
| 3 | K | 317944321 | Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 | t | 0,073 | 55 800,00 | 4 073,40 | CS ÚRS 2019 02 | |
| VV 1,4*0,013*2*2 | | | | | | | | | 0,073 |
| 4 | K | 319201321 | Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdíva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm | m2 | 3,360 | 346,00 | 1 162,56 | CS ÚRS 2019 02 | |
| VV "ostění" 0,40*2,10*4 | | | | | | | | | 3,360 |
| 5 | K | 346244381 | Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm | m2 | 0,696 | 738,00 | 513,65 | CS ÚRS 2019 02 | |
| VV 0,12*1,45*2*2 | | | | | | | | | 0,696 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | 12 110,00 |
| 6 | K | 612315223 | Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2 | kus | 10,000 | 663,00 | 6 630,00 | CS ÚRS 2019 02 | |
| 7 | K | 612315223R1 | Doplnění podlahy ve špaletě nového otvoru | kus | 2,000 | 2 740,00 | 5 480,00 | | |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | 4 896,98 |
| 8 | K | 968062355 | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2 | m2 | 2,700 | 243,00 | 656,10 | CS ÚRS 2019 02 | |
| VV 0,9*1,5*2 | | | | | | | | | 2,700 |
| 9 | K | 971033651 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm | m3 | 1,848 | 1 460,00 | 2 698,08 | CS ÚRS 2019 02 | |
| VV 1,100*2,10*0,40*2 | | | | | | | | | 1,848 |
| 10 | K | 974031165 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm | m | 5,800 | 266,00 | 1 542,80 | CS ÚRS 2019 02 | |
| VV "pro vložení překladů" 1,45*2*2 | | | | | | | | | 5,800 |
| D 997 Přesun sutě | | | | | | | | | 9 594,87 |
| 11 | K | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m | t | 3,809 | 698,00 | 2 658,68 | CS ÚRS 2019 02 | |
| 12 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 3,809 | 251,00 | 956,06 | CS ÚRS 2019 02 | |
| 13 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 76,180 | 11,00 | 837,98 | CS ÚRS 2019 02 | |
| VV 3,809*20 "Přepočtené koeficientem množství" | | | | | | | | | 76,180 |
| 14 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102 | t | 3,809 | 1 350,00 | 5 142,15 | CS ÚRS 2019 02 | |
| D 998 Přesun hmot | | | | | | | | | 1 110,14 |
| 15 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t | 3,491 | 318,00 | 1 110,14 | CS ÚRS 2019 02 | |
| D PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | | | 14 001,27 |
| D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | | | | | | 13 000,00 |
| 16 | K | 735191901R1 | Přemístění otopného tělesa | ks | 2,000 | 6 500,00 | 13 000,00 | | |
| D 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | | | | 28,60 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|-----------|--|----------------------|---------------|--------------|-------------------|-----------------------|
| 17 | K | 766622861 | Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m ² | kus | 2,000 | 14,30 | 28,60 | CS ÚRS 2019 02 |
| 18 | K | 998766102 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,000 | 1 180,00 | 0,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| D 784 | | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 972,67 | |
| 19 | K | 784111011 | Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m | m ² | 10,000 | 16,60 | 166,00 | CS ÚRS 2019 02 |
| 20 | K | 784171101 | Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah | m ² | 10,000 | 5,62 | 56,20 | CS ÚRS 2019 02 |
| 21 | M | 58124842 | <i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i> | <i>m²</i> | <i>10,500</i> | <i>0,73</i> | <i>7,67</i> | <i>CS ÚRS 2019 02</i> |
| | VV | | 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství | | 10,500 | | | |
| 22 | K | 784191007 | Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah | m ² | 10,000 | 2,98 | 29,80 | CS ÚRS 2019 02 |
| 23 | K | 784211101 | Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m | m ² | 10,000 | 71,30 | 713,00 | CS ÚRS 2019 02 |